
1 
 

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 

Berounská 500 

273 51 Unhošť 

IČ: 71234411 

__________________________________________________________________________________ 

 

        V Unhošti dne 29. 06. 2022 

        Vyřizuje: Jan Svoboda 

        Telefon: 602 356 840 

        č.j.: DSU 6/49/2022 

 

POPTÁVKA 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

na 

„Mobilní sprchovací systém k lůžku“ 

(Není postupováno podle zákona o veřejných zakázkách) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb, Berounská 500, 273 51 Unhošť 

Zastoupený: Ing. Lenkou Ungerovou, MPA 

     ředitelka Domova Unhošť  

     IČ: 71234411 

     telefon: 312 698 406 

     email: reditelka@ddunhost.cz 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je dodání „Mobilní 
sprchovací systém k lůžku“ do Domova Unhošť. 

- Mobilní sprchovací vozík se šesti směrovými koly, pružné sprchovací hadice, nádrž na čistou 
vodu, integrovaná nádrž na odpadní vodu a nádrž na dezinfekci 

- 10 ks vodotěsné sprchovací vložky 120 x 200 cm 
- upevňovací prvky 

mailto:reditelka@ddunhost.cz


2 
 

- osuška min. 158x220 cm 
- hliníkový rám 
- 2 kolečka s brzdami 
- 2 madla z nerezové oceli 
- sprchové čerpadlo 24V – min. 8 litrů za minutu 
- odtokové čerpadlo 24V – min. 14 litrů za minutu 
- regulátor teploty 
- výstražné světlo při příliš horké vodě 
- ukazatel hladiny kapalin 
- elektrické součásti splňující IPX5, vodotěsná tlačítka IP68 
- ruční sprcha s ventilem pro nastavení průtoku vody 
- maximální rozměry v nejširším místě max. 106 cm 
- musí vyhovovat požadavkům na zdravotnické zařízení – doložení certifikace 
- maximální přípustná cena do 300 000,- Kč s DPH, v ceně bude zahrnuto: doprava do místa 

objednavatele, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, výchozí el. revize  
 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 247 934,- Kč bez DPH, 
300 000,- Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná 
nabídková cena. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude vyřazena a dodavatel vyloučen za 
zadávacího řízení. 

 

4. Další požadavky zadavatele: 
 

- Odpovědné zadávání – dodavatel vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky 

zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. 
Dodavatel je povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých poddodavatelů 

Dodavatel splní zadané povinnosti sepsáním čestného prohlášení. 

 

5. Kvalifikace: 
 
- Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání 

nabídky.  
- Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který 

předložil nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy nebo vyhotovením 
písemné objednávky zadavatelem k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

- Uchazeč před podpisem uvedené smlouvy nebo vyhotovením písemné objednávky 
zadavatelem předloží zadavateli 
a) v souladu s ustanovením platného zákona 



3 
 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, ne starší 90 dnů, a to v originále nebo v úředně ověřené kopii, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to v úředně ověřené kopii, 

b) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý 
rozsah plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat. 

- V souladu s § 39 odst. 4 Zákona je posouzení nabídky předpokladem vítězství účastníka 
řízení v zadávacím řízení. Zadavatel bude u vybraného zhotovitele posuzovat, zda 
splňuje požadovanou kvalifikaci. 

- Splnění způsobilosti stanovené § 74 Zákona 
- Splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 Zákona 
- Splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovených v § 79 odst. 2 písm. b) 

Zákona 

 

6. Obchodní podmínky: 
- Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který 

tvoří přílohu této poptávky. Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto 
zadávací řízení jsou pro účastníky řízení závazné a nemohou být žádným způsobem 
měněny. Návrh smlouvy bude podepsán a zaslán současně s nabídkou. 

- Nabídková cena se rozumí celková cena za celý předmět plnění příslušné veřejné 
zakázky. Cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka na řádném plnění veřejné 
zakázky.  

- Účastník zpracuje celkovou nabídkovou cenu, kterou uvede v krycím listu nabídky podle 
přiložené přílohy. Nabídkovou cenu zpracuje účastník tak, aby zahrnovala veškeré 
náklady, jejíž vynaložení účastník předpokládá při plnění veřejné zakázky, včetně všech 
rizik a vlivů s plněním předmětu veřejné zakázky souvisejících. 

 

7. Místo plnění plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je adresa 
zadavatele. 

Kontaktní osoba zadavatele: Jan Svoboda, tel: 602 356 840, email: svoboda@ddunhost.cz. 

 

8. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Do 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

 

9. Požadovaná záruka za jakost: min. 24 měsíců: 

Záruka za jakost dodávek v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je 
požadována v délce 24 měsíců od předání dodávky zadavateli. 

 

mailto:svoboda@ddunhost.cz


4 
 

10.  Způsob hodnocení nabídek: 
- Posouzení nabídek provede zadavatel. Základní kritérium pro hodnocení nabídek je 

ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 
nejnižší nabídkové ceny. 

- Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 
nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

- Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
- Otevírání obálek proběhne 18. 07. 2022 v 8:00 hod v kanceláři č. 1, Domov Unhošť, 

poskytovatel sociálních služeb, Berounská 500, 273 51 Unhošť. 

 

11.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 
v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. DPH je 21% . 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím 
nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním 
orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je 
nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

 

12.  Platební podmínky: 

Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku. 

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří 
přílohu této poptávky. 

 

13.  Uzavření smlouvy: 

Zadavatel po vyhodnocení nabídek předloží v souladu s touto výzvou návrh smlouvy. 

Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel 
s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku po schválení investiční akce Středočeským 
krajem. 

 

14.  Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 

Nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu se podávají v listinné podobně osobně nebo 
poštou na adresu zadavatele ve lhůtě podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 15. 07. 2022 do 10:00 hodin. 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla 
podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  



5 
 

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude 
taková nabídka vůbec převzata. 

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas 
převzetí nabídky. 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
„Mobilní sprchovací systém k lůžku“ – NABÍDKA – NEOTVÍRAT a na uzavření opatřené 
razítkem, případně podpisem uchazeče. Obálka musí být viditelně označena adresou, na 
kterou je možné vrátit nabídku v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

 

15.  Kontaktní osoby zadavatele: 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

Jan Svoboda 

Telefon: 602 356 840, volat Po-Pá v době od 08:00 hod do 14:00 hod 

email: svoboda@ddunhost.cz 

 

16.  Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu. 

 

17.  Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  Kupní smlouva – Návrh 

 

 

 

                                                                          ………………………………………………………………….. 

       Ing. Lenka Ungerová, MPA 

        ředitelka 

 
 
 

 
 

 

mailto:svoboda@ddunhost.cz

		2022-06-29T11:12:22+0200
	Ing. Lenka Ungerová, MPA




